FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 018/2023

EXTRATO DE CONTRATO N.º 018/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 024/2023
CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE RIO DO FOGO/RN
- CNPJ: 01.624.159/0001-40
CONTRATADO: MARCELO JOSE BARBOSA RODRIGUES DE LIMA
– CNPJ: 18.871.909/0001-80.
ENDEREÇO: TV CLAUDIO LEOCADIO DA SILVA, 10, CENTRO –
IELMO MARINHO.
OBJETO: Contratação de empresa especializada afim de prestar
serviços de hospedagem, manutenção, atualização, criação de hot
sites, templates, conforme surgir a necessidade, para inclusão de
novas páginas dinâmicas, para o poder legislativo do Município de
Rio  do  Fogo/RN,  em atendimento  à  Lei  Complementar  Federal
131/2009 (Lei da Transparência), e à Lei nº 12.527/2011 (Lei de
Acesso à Informação), para a Câmara Municipal de Rio do Fogo
/RN.
VALOR R$ 9.000,00 (Nove mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.
PODER CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE RIO DO
FOGO/RN  -  CNPJ:  01.624.159/0001-40  –  JOSIANE  DE  LIMA
RODRIGUES – VEREADORA/PRESIDENTE
PELO CONTRATADO: MARCELO JOSE BARBOSA RODRIGUES DE
LIMA – CNPJ:  18.871.909/0001-80 –  MARCELO JOSE BARBOSA
RODRIGUES DE LIMA - CPF: 082.690.884-55.
RIO DO FOGO/RN, 03 DE JULHO DE 2023.

Publicado por: JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Código Identificador: 88860613

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/07/2023.
EDIÇÃO 1688. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br